LEI MUNICIPAL Nº 3.430/2018

Câmara Municipal de Aparecida de Goiânia Página 1 de 1

DÁ NOME A QUADRA COBERTA DA ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ MOREIRA
GONTIJO, (QUADRA JUSTINO MOREIRA DOS SANTOS), NO SETOR JARDIM DOM
BOSCO I, EM APARECIDA DE GOIÂNIA-GO.

Art. 1º Fica denominada Justino Moreira dos Santos, (Quadra Coberta da Escola Municipal José Moreira
Gontijo), a Quadra situada na Rua Major Olegário, Jardim Dom Bosco I, neste Município.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                   Gabinete do Prefeito Municipal de Aparecida de Goiânia, 10 de setembro de 2018.

GUSTAVO MENDANHA MELO

Prefeito